
2020年8月3日 

 

 

ドトールコーヒーショップ小手指西友店 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、従業員やお客様への新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいりました

が、ドトールコーヒーショップ小手指西友店に勤める従業員 1名が新型コロナウイルス

に感染していることが 8月 1日（土）に判明いたしました。 

 当該従業員は、7月 30日（木）に PCR検査を受け、8月 1日（土）に検査結果が陽性

と判定されました。最終勤務日は 7 月 28 日（火）で、それまでの期間、健康な状態で

勤務しておりました。またマスクを着用して勤務しておりました。 

 該当店舗におきましては、お客様と従業員の安全を確保するために、結果判明前に専

門業者による消毒作業を実施いたしております。消毒実施によって、お客様の安全をお

約束できる状態が確認できているため、営業を継続させていただいております。今回の

陽性判定を受け、保健所等関係各所と連携し、さらなる感染防止の対応を行ってまいり

ます。お客様におかれましては、ご心配とご不便をおかけしますことを心よりお詫び申

し上げます。 

 今後も当社は、お客様ならびに従業員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染

拡大の抑止に努めてまいります。ご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

以上 


